

---

## Pachet drapele

I.D.: 44617986

---

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 33.200,00 RON - 33.200,00 RON

---

Descriere: 1.Drapel tricolor dim 90x135cm material polyester rezistent la intemperii si raze uv:35.0lei/buc 200buc total 7000.0lei 2.Drapel UE dim 90x135cm material polyester rezistent la intemperii si raze uv:55.0lei/buc 100buc total 5500.0lei 3.Stegulet tricolor dim 16x24cm material textile: 5.0lei/buc 2500buc total 12500 4.Cocarde tricolore (rozete)6.0lei/buc total 650buc total 3900lei 5.Fular tricolor material textile: 15.0lei/buc 250buc total 3750lei 6.Insigne din alama: 10.0lei/buc 50buc total 550.0lei

---